



ZBILK.IOZP.MK.241.P.3.2025

Gdynia, dnia 07.02.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (II)

Dot.: „Ochrona fizyczna i techniczna budynku przy ul. Legionów 130 administrowanego przez ZBiLK w Gdyni”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1320) Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia znajduje się zapis o treści:

„Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do: ...zatrudnienia pracowników realizujących usługi ochrony posiadających status pracowników ochrony w rozumieniu ustawy o ochronie osób i mienia oraz pracowników wchodzący w skład patrolu interwencyjnego posiadających uprawnienia do stosowania przymusu bezpośredniego zgodnie z ustawą z dnia 24 maja 2013 r. o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 383 z późn. zm.). Muszą oni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, którą prowadzi Komendant Główny Policji w systemie teleinformatycznym i legitymować się zaświadczeniem potwierdzającym ten fakt,...”

Czy wszyscy pracownicy – nie tylko wchodzący w skład patrolu interwencyjnego, muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź:

Zganie z zapisami wzoru umowy §1 ust. 8:

„8. **Osoby (pracownicy) realizujący usługi ochrony** muszą legitymować się statusem pracowników ochrony w rozumieniu ustawy o ochronie osób i mienia, a **pracownicy wchodzący w skład patrolu interwencyjnego** muszą posiadać uprawnienia do stosowania przymusu bezpośredniego zgodnie z ustawą z dnia 24 maja 2013 r. o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 383 z późn. zm.) i być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, którą prowadzi Komendant Główny Policji w systemie teleinformatycznym i legitymować się zaświadczeniem potwierdzającym ten fakt.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdu patrolu interwencyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powierzenie realizacji usługi w zakresie patrolu interwencyjnego podwykonawcy zgodnie z §7 ust. 1 wzoru umowy:

„§7

PODWYKONAWSTWO

1. Wykonawca – zgodnie z treścią złożonej oferty - ma prawo powierzyć wykonanie świadczenia usługi ochrony w zakresie zapewnienia patrolu interwencyjnego następującym Podwykonawcom:

1)

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor
Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych
w Gdyni

.....
Michał Bollin

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)